
＊＊＊＊＊平日時刻表＊＊＊＊＊
⑦野口原経由別府リハビリ線　別府リハビリテーションセンター行

　　経路：別府駅西口→光の園前→原（新別府病院前）→鉄輪→海地獄前→別府リハビリテーションセンター

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分

別府駅西口③のりば 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 17:45
ホテル白菊前 7:47 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 17:47

別府公園前 7:48 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 17:48
上野口 7:49 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 17:49
野口原 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 17:50
朝日橋 7:51 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 17:51
鶴見原 7:52 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 17:52

光の園前 7:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 17:53
荘園住宅前 7:54 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 17:54

老人ホーム前 7:54 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 17:55
原（新別府病院前） 7:55 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 17:56

下畑 7:57 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 17:58
新別府口 7:58 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 17:59

朝日小学校前 7:59 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 18:00
火売町 7:59 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 18:00

朝日 8:00 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 18:01
鉄輪②のりば 8:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 18:02

海地獄前 8:03 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 18:04
別府リハビリテーションセンター入口 8:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 18:05
別府リハビリテーションセンター（降車） 8:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 18:06

停留所名



＊＊＊＊＊平日時刻表＊＊＊＊＊
⑦野口原経由別府リハビリ線　別府駅西口行　※バスの系統番号表示は ⑤別府駅西口行

　　経路：別府リハビリテーションセンターー海地獄前ー鉄輪ー原（新別府病院前）－光の園前ー別府駅西口

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分

別府リハビリテーションセンター 7:45 9:41 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 18:40
別府リハビリテーションセンター入口 7:46 9:42 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:11 18:41

海地獄前 7:47 9:43 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:12 18:42
鉄輪①のりば 7:50 9:45 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:15 18:45

朝日 7:51 9:46 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:16 18:46
火売町 7:51 9:46 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:16 18:46

朝日小学校前 7:52 9:47 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:17 18:47
新別府口 7:53 9:48 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:18 18:48

下畑 7:54 9:49 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:19 18:49
原 7:55 9:50 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:20 18:50

原（新別府病院前） 7:56 9:50 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:21 18:51
老人ホーム前 7:57 9:51 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:22 18:52

荘園住宅前 7:58 9:52 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:23 18:53
光の園前 7:59 9:53 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:24 18:54

鶴見原 8:00 9:54 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:25 18:55
朝日橋 8:01 9:55 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:26 18:56
野口原 8:02 9:56 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:27 18:57
上野口 8:03 9:57 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:28 18:58

別府公園前 8:04 9:58 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:29 18:59
ホテル白菊前 8:05 9:59 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:30 19:00

別府駅西口（降車） 8:07 10:01 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:32 19:02

停留所名



＊＊＊＊＊土日祝時刻表＊＊＊＊＊
⑦　野口原経由別府リハビリ線　リハビリテーションセンター行

　　経路：別府駅西口→光の園前→原（新別府病院前）→鉄輪→海地獄前→別府リハビリテーションセンター

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分

別府駅西口③のりば 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15
ホテル白菊前 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17
別府公園前 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

上野口 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19
野口原 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20
朝日橋 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21
鶴見原 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

光の園前 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23
荘園住宅前 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

老人ホーム前 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24
原（新別府病院前） 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

下畑 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27
新別府口 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

朝日小学校前 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29
火売町 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29
朝日 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

鉄輪②のりば 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31
海地獄前 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

別府リハビリテーションセンター入口 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34
別府リハビリテーションセンター（降車） 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

停留所名



＊＊＊＊＊土日祝時刻表＊＊＊＊＊
⑦野口原経由別府リハビリ線　別府駅西口行　※バスの系統番号表示は⑤　別府駅西口行

　　経路：別府リハビリテーションセンターー海地獄前ー鉄輪ー原（新別府病院前）－光の園前ー別府駅西口

時分 時分 時分 時分 時分

別府リハビリテーションセンター 8:06 14:08 15:09 16:09 17:09
別府リハビリテーションセンター入口 8:07 14:09 15:10 16:10 17:10

海地獄前 8:08 14:10 15:11 16:11 17:11
鉄輪①のりば 8:10 14:12 15:13 16:13 17:13

朝日 8:11 14:13 15:14 16:14 17:14
火売町 8:11 14:13 15:14 16:14 17:14

朝日小学校前 8:12 14:14 15:15 16:15 17:15
新別府口 8:13 14:15 15:16 16:16 17:16

下畑 8:14 14:16 15:17 16:17 17:17
原 8:15 14:17 15:18 16:18 17:18

原（新別府病院前） 8:15 14:17 15:18 16:18 17:18
老人ホーム前 8:16 14:18 15:19 16:19 17:19
荘園住宅前 8:17 14:19 15:20 16:20 17:20
光の園前 8:18 14:20 15:21 16:21 17:21
鶴見原 8:19 14:21 15:22 16:22 17:22
朝日橋 8:20 14:22 15:23 16:23 17:23
野口原 8:21 14:23 15:24 16:24 17:24
上野口 8:22 14:24 15:25 16:25 17:25

別府公園前 8:23 14:25 15:26 16:26 17:26
ホテル白菊前 8:24 14:26 15:27 16:27 17:27

別府駅西口（降車） 8:26 14:28 15:29 16:29 17:29

停留所名


